

Adana

Samsun

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Sayın Usta, buyurun.

ERHAN USTA (Samsun) - Teşekkür ederim Sayın Başkan.

Şimdi, tabii, BDDK deyince hakikaten bugün Şahap Kavcıoğlu niye burada yok? Ha, böyle bir şey olabilir mi? Niye gelip bütçesini burada sunmuyor? Ya, bu, Meclise saygısızlık değil mi? Geçen sene de yoktu, daha önce de yoktu. Bu olmaz, bunu kabul etmiyoruz Sayın Bakanım yani bu size de meydan okumadır, bize de; şahıs olarak filan değil. Buranın kurumsal bir kimliği var. Buraya gelip şey yapacak. Bir insanın her sene bütçe zamanı işi çıkıyor filan olamaz. Bir defa bunu kabul etmiyoruz, burada bir şey var.

Tabii, BDDK'de ciddi bir yönetim sorunu var, ben bunu net olarak söylemek durumundayım.

Bakın, konuştuğum her lafın şahsi olarak, kişisel olarak bana bir vebali var, bir bedeli oluyor ama ben bu bedeli ödemeye razıyım. Bildiğim şeyi söylemeden de edemiyorum. Yani gelmiyor, bütçesini savunmuyor, meydan okuyor, sizin başarısızlığınıza oynuyor, bak, çok net bir şekilde söylüyorum yani başarılı olmasın diye oynayan bir BDDK Başkanı var. Böyle her şeyi... Ama öbür taraftan da gelini Borsa İstanbulda işe girdi. Özel Kalem Müdürünün, Furkan Çarpadan'ın yeğeni Borsa İstanbulda uyduruk bir sınavla, sorsan sınavın içeriğine dair...

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Sayın Usta, önergelerle alakalı konuşalım lütfen.

ERHAN USTA (Samsun) - Önergeyle alakalı.

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Bir önergeye gelemedik, şu önergeyi bir şey yapalım. Lütfen, geleneğimizi ve teamüllerimizi bozmayalım.

AYYÜCE TÜRKEŞ TAŞ (Adana) - İkna çalışmaları bunlar.

ERHAN USTA (Samsun) - Değerli Başkanım, ya, önergeye nasıl geleceksin başka türlü? Burada söylüyoruz. Burada yapılan yanlışları, verimsizliği söyleyeceğim, önergeye geleceğim, "Parasını keselim." diyeceğim.

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Ya, gelinine melinine gerek yok, ailevi meselelere girmeye gerek yok.

ERHAN USTA (Samsun) - Şimdi, Özel Kalemin yeğeni buraya giriyor, ondan sonra...

Bakın, geçenlerde, tarihiyle belli ya, eylül ayında, bilmem ne tarihinde -17 Eylül müydü günü- saat 14.00'te geliyor Borsa İstanbula, Borsa İstanbulu basıyor, orada yirmi beş yıllık Borsa İstanbul görevlisini tehdit ediyor, işine son verdiriyor. Kim yapıyor bunu? Şahap Kavcıoğlu. Ya, Şahap Kavcıoğlu'nun babasının çiftliği mi Borsa İstanbul? Böyle bir şey olabilir mi bir insana bilmem ne gerekçesiyle? Ondan sonra, bunlar yapılıyor. BDDK'de Başkan Yardımcısına takı merasimi yapılıyor, bunu zaten anlamak hiç mümkün değil. İngiltere Finansal Otoritesince, bakın, kara paradan dolayı yasaklı İngiliz vatandaşının ortağı olduğu Colendi Bank firmasının kuruluş iznini BDDK veriyor. Bu izin nasıl verildi, bunu sormak istiyorum.

Son olarak da BDDK'den ayrılan bir Başkan Yardımcısı var, "Murat Yönaç" diye bir arkadaş, tanımam, kimdir, yani daha bir yıl geçmemiş...

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Sayın Usta, lütfen...

ERHAN USTA (Samsun) - Toparlıyorum Sayın Başkanım.

Nasıl bir bankanın kurucu ortağı olabilir? Diğer ortakları kim, bunun sermayesi nereden elde ediliyor; bunlar açıkta kalan sorulardır yani BDDK'nin kaynaklarıyla bu tür şeylerin yapılmasına müsaade etmemek lazım. Bu, devlet düzenini de kamu düzenini de bozar.

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Teşekkür ediyorum.

Önergeyi oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... Etmeyenler... Önerge kabul edilmemiştir.

(Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun 2025 yılı bütçesi oylandı, kabul edildi)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Kesin hesabını okutuyorum:

(Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun 2023 yılı kesin hesabı okundu, oylandı, kabul edildi)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Kamu İhale Kurumunun bütçesini okutuyorum:

(Kamu İhale Kurumunun 2025 yılı bütçesi okundu, oylandı, kabul edildi)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Kesin hesabını okutuyorum:

(Kamu İhale Kurumunun 2023 yılı kesin hesabı okundu, oylandı, kabul edildi)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun bütçesini okutuyorum:

(Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun 2025 yılı bütçesi okundu, oylandı, kabul edildi)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Kesin hesabını okutuyorum:

(Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun 2023 yılı kesin hesabı okundu, oylandı, kabul edildi)

BAŞKAN MEHMET MUŞ - Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumunun bütçesini okutuyorum: